
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: 02513  942641    Fax: 02513  847269 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:          /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2026      

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật chứng khoán, Luật kế 

toán, Luật kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng 

tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc 

gia, Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân 

sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 28/9/2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về 

công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách 

nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND, ngày 01/7/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-SYT ngày 22/10/2025 của Sở Y tế về việc 

giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai 

năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1097/QĐ-SYT ngày 07/11/2025 của Sở Y tế về việc 

giao dự toán ngân sách địa phương thực hiện đóng Bảo hiểm y tế Quý 3 năm 

2025; 

Căn cứ Quyết định số 1132/QĐ-SYT ngày 14/11/2025 của Sở Y tế về việc 

giao dự toán ngân sách nhà nước thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 

giảm nghèo bền vững (đợt 1) năm 2025; 

Căn cứ Thông báo số 644/TB-SYT ngày 20/11/2025 của Sở Y tế về việc thu 

hồi kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia đã hết nhiệm vụ chi của các đơn vị 

trực thuộc Sở Y tế; 



2 

 

Căn cứ Thông báo số 831/TB-SYT ngày 30/12/2025 của Sở Y tế về việc thu 

hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí trong dự toán ngân sách năm 2025 (đợt 

2) của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 1474/QĐ-SYT ngày 30/12/2025  của Sở Y tế về việc 

giao dự toán ngân sách địa phương thực hiện chính sách tinh giảm biên chế 

theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1570/QĐ-SYT ngày 30/12/2025  của Sở Y tế về việc 

bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 (đợt 2); 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán chi ngân sách nhà nước năm 

2025 của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, theo phụ lục chi tiết đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các phòng chuyên 

môn Sở Y tế, Giám đốc các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở Y tế; 

- Website SYT; 

- Lưu: VT, KHTC (Quảng). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đỗ Thị Nguyên 

 

 


		2026-01-16T16:12:16+0700


		2026-01-17T07:39:21+0700


		2026-01-17T08:51:53+0700


		2026-01-17T08:51:53+0700


		2026-01-17T08:51:53+0700


		2026-01-17T08:51:53+0700




